ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃOo

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADOEM:5loa 2a19
Requerimento Verbal N°.24/2019

Glelson da Sill'a lbiupino
Presidente

Governador Edison Lobão, 15 de março de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro
a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivoe a Secretária de Saúde a seguinte matéria: solicitando-Ihe que

seja destinado um local fixo para funcionamento da Unidade Básica de

Saúde na Comunidade SetorAgrícolaneste município.

Saladas Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhão, aos 15 (quinze) dias de março de 2019.

Antonio Raimundo da SilvaJúnior André Silva Cardoso

Vereador VereadorS
Caliandro Reis deAbreu

Vereador